Stovsugere

"Henry Quick" HEN10O0 . nr. 915026)

Stavstovsuger med ét batteri

* Arbejdsbredde: 270 mm

¢ Op til 60 minutters driftstid per batteri

* 1 liters kapacitet

* Stevfri og hygiejnisk temning

* Elektrisk turbodyse til grundig rengering

Tekniske data:

Stremforsyning
Antal batterier
Keretid
Kapslingsklasse
Luftmeengde (Motor)
Undertryk

Lydens effektniveau
Arbejdsbredde
Filterposekapacitet
Veegt (klar til brug)
Leengde

Bredde

Hojde

Nominel speending
Sugemotorens stremforbrug

HEN.70

1

60 minutter
1l

17 1/Sec.
1900 mmWS
77 £ 0,5 dB(A)
270 mm

11

3,2 kg

270 mm

240 mm
1220 mm
252V

300 w

Logistik:

Veegt (brutto) 5,7 kg

Transportleengde 750 mm

Transportbredde 320 mm

Transporthgjde 170 mm

GTIN 5028965836736

Land af oprindelse CN

Toldtariffens nummer 85081100

Inklusive: Antal
914746  Henry Quick-turbomundstykke grafit ... ...... ... ... ... o i 1
915351 Vaegbeslag til Henry/Numatic QuiCk . . ... ... 1
915170  Lithium-ion-batteri 25,2 V til Henry/Numatic Quick . . . .. ....... ... .. ... ... 1
915243  Oplader til lithiumbatteri fra Henry/Numatic Quick. . ....................... 1

Fabrikant: Numatic International Limited e Millfield Road, Chard ® Somerset, TA20 2GB e United Kingdom e sales@numatic-sales.co.uk ® numatic.com/contact
Ansvarlig person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. +49 511 98 42 16 0 ® Fax +49 511 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de



